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105 17.00 VN4- 2 1(v) Ingrid Võsu 1962 Klubide koondis 3.30,3 1 3.43,3
2 2(-) Rita Maier 1956 Klubide koondis 3.30,3 3.43,3
2 3(-) Ulvi Lutsóškin 1964 Klubide koondis 3.30,3 3.43,3
2 4(a) Tatjana Jaanson 1966 Klubide koondis 3.30,3 3.43,3

1 1(v) Inese Ansone 1971 Daugava 3.42,3 2
1 2(-) Ieva Olina 1979 Daugava 3.42,3
1 3(-) Kristine Muzica 1974 Daugava 3.42,3
1 4(a) Diana Vitola 1975 Daugava 3.42,3

109 18.15 VM4- 1 1(v) Urmas Hein 1962 Klubide koondis 3.10,4 1
1 2(-) Tanel Kliiman 1968 Klubide koondis 3.10,4 1
1 3(-) Heigo Tiidemaa 1985 Klubide koondis 3.10,4 1
1 4(a) Indrek Salk 1968 Klubide koondis 3.10,4 1

2 1(v) Kristjan Kõrgesaar 1974 SAK Tartu 3.21,1 2
2 2(-) Kaido Reivelt 1970 SAK Tartu 3.21,1 2
2 3(-) Argo Normak 1973 SAK Tartu 3.21,1 2
2 4(a) Tairo Talvis 1976 SAK Tartu 3.21,1 2

4 1(v) Kaupo Koplus 1962 Kalev 3.32,4 3
4 2(-) Jaanus Strikholm 1971 Kalev 3.32,4 3
4 3(-) Meelis Martin 1982 Kalev 3.32,4 3
4 4(a) Kaido Koppel 1971 Kalev 3.32,4 3

3 1(v) Tiit Helmja 1945 Klubide koondis 3.53,4 4
3 2(-) Rein Põlluste 1946 Klubide koondis 3.53,4 4
3 3(-) Juhan Paalo 1947 Klubide koondis 3.53,4 4
3 4(a) Peeter Sonntak 1946 Klubide koondis 3.53,4 4

2018 Eesti veteranide meistrivõistlused
PROTOKOLL

v=vöör, a=ahter, 

r=roolimees

LAUPÄEV

1 / 2



Eesti Sõudeliit 2018 Eesti Veteranide MV

Sõidu 

nr

Stardi 

aeg

Paadi-

klass
Rada Iste Nimi

Sünni-

aasta
Klubi Tulemus Koht Stopper

204 12.45 Vmix8+ 1 1(v) Katre Pind 1967 SAK Tartu 0.00,0 1
1 2(-) Sirje Rand 1969 SAK Tartu 1
1 3(-) Marju Hein 1962 SAK Tartu 1
1 4(-) Piret Silm 1965 SAK Tartu 1
1 5(-) Lauri Pind 1967 SAK Tartu 1
1 6(-) Tanel Kliiman 1968 SAK Tartu 1
1 7(-) Urmas Hein 1962 SAK Tartu 1
1 8(a) Indrek Salk 1968 SAK Tartu 1
1 R Janika Tähnas 1981 SAK Tartu 1

4 1(v) Evita Jaunbauere 1975 Klubide koondis `+6,5sek 2
4 2(-) Ieva Olina 1979 Klubide koondis 2
4 3(-) Inese Ansone 1971 Klubide koondis 2
4 4(-) Vineta Lupika 1974 Klubide koondis 2
4 5(-) Argo Normak 1973 Klubide koondis 2
4 6(-) Kristjan Kõrgesaar 1974 Klubide koondis 2
4 7(-) Vidis Baltais 1973 Klubide koondis 2
4 8(a) Artis Kamols 1967 Klubide koondis 2
4 R Iveta Pasparne 1962 Klubide koondis 2

2 1(v) Piret Inglis 1983 Klubide koondis `+11,5s 3
2 2(-) Ave Murd 1969 Klubide koondis 3
2 3(-) Inga Kurgjärv 1980 Klubide koondis 3
2 4(-) Kristiina Murutalu 1983 Klubide koondis 3
2 5(-) Hasso Arnim 1971 Klubide koondis 3
2 6(-) Kaido Reivelt 1970 Klubide koondis 3
2 7(-) Riho Rein 1983 Klubide koondis 3
2 8(a) Tairo Talvis 1976 Klubide koondis 3
2 R Maria Siiman 2001 Klubide koondis 3

3 1(v) Ingrid Võsu 1962 Klubide koondis `+16,5s 4

3 2(-) Rita Maier 1956 Klubide koondis 4

3 3(-) Ulvi Lutoškin 1964 Klubide koondis 4

3 4(-) Tatjana Jaanson 1966 Klubide koondis 4

3 5(-) Tiit Helmja 1945 Klubide koondis 4

3 6(-) Rein Põlluste 1946 Klubide koondis 4

3 7(-) Juhan Paalo 1947 Klubide koondis 4

3 8(a) Peeter Sonntak 1946 Klubide koondis 4

3 R Tea Miilberg 1963 Klubide koondis 4

Eesti Sõudeliit

PÜHAPÄEV

2 / 2


